

Внутригородское муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ ЮНТОЛОВО

Муниципальный Совет

(MC MO МО Юнтолово) седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2024 года

№ 10

Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 21.10.2024 № 546-123 «О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга о регулировании вопросов денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в Санкт-Петербурге» и руководствуясь статьей 23 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

Муниципальный Совет решил:

- 1. Утвердить структуру Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово согласно приложению 1 к настоящему решению.
- 2. Решение Муниципального Совета от 20.12.2019 № 02-03/23 «Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово» считать утратившим силу.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

С.К. Гревцева

Структура Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово (МА МО МО Юнтолово)

